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Enligt sändlista 
 
 
Remiss angående Energistrategi för Malmö 2021–2030  
(samrådsförslag) 
 
Enligt Lagen om kommunal energiplanering (1977:439) ska varje kommun ha en aktuell 
energiplan för tillförsel, distribution och användning av energi.  

Stadsbyggnadskontoret har, tillsammans med miljöförvaltningen, fastighets- och gatu-
kontoret, stadskontoret och serviceförvaltningen/stadsfastigheter, upprättat ett sam-
rådsförslag till ny Energistrategi för Malmö. Förslaget godkändes för samråd av stads-
byggnadsnämnden den 22 oktober 2020. Energistrategi för Malmö 2021–2030 med tillhö-
rande miljöbedömning skickas ut för samråd enligt bifogad sändlista. 

Energistrategi för Malmö 2021–2030 belyser rådande energisituation i Malmö år 2020, men 
blickar också framåt mot kommande trender inom energiproduktion och användning. 
Malmös största utmaning är det faktum att staden växer snabbt och förväntas ha passe-
rat 500 000 invånare år 2050, vilket innebär en kraftigt ökad efterfrågan och därmed 
större krav på ett tillförlitligt och leveranssäkert elsystem. 
Samrådsförslaget pekar ut fyra viktiga fokusområden inom energisystemet, lyfter fram 
möjliga insatsområden inom respektive område och föreslår strategier för vägen framåt 
utifrån Malmö stads rådighet och olika roller. Genom energistrategin flätas den viktiga 
grunden samman som möjliggör samsyn och samverkan inom Malmö stad som organi-
sation, men utgör också den viktiga pusselbiten för nödvändiga och avgörande samar-
beten med marknadens olika nyckelaktörer.  
 
Synpunkter  
Synpunkter på samrådsunderlaget skickas senast 1 februari 2021 med e-post till 
stadsbyggnadskontoret@malmo.se. Ange i rubriken "Samrådssvar Energistrategi för Malmö 
2021–2030, SBN-2019-1073". Den interna hanteringen underlättas om word-fil skickas 
in. 
 
Samrådsförfarandet 
Med hjälp av inkomna synpunkter kommer samrådsförslaget att bearbetas och ett nytt 
förslag att sammanställas. Reviderat förslag kommer därefter hanteras av stadsbygg-
nadsnämnden för godkännande och sedan fastställas av kommunfullmäktige, vilket pre-
liminärt kommer ske under 2021. 
 
 
 
För information kring förslaget eller andra relaterade frågor, kontakta gärna 
  
Maria Olsbäck, maria.olsback@malmo.se 
Miljöbyggstrateg på strategiavdelningen 
Stadsbyggnadskontoret 
Malmö stad 
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